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HUTA SZKŁA „Czechy" S.A. 
Trąbki, Polska 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 29 kwietnia 2005 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a wykonan a z e szkł a prze -

znaczona głównie do artykułów kosmetycznych. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r posta ć 

wytworu nadana mu przez jego kształt i układ linii. 

Przedmiot wzor u jes t przedstawion y n a załączony m rysunku , n a który m 

Fig. 1  - uwidaczni a butelk ę z przodu, Fig . 2 - uwidaczni a butelkę z boku, Fig. 3 -

przedstawia wido k butelk i od strony dna. Natomias t fotografi a Fig . 4  przedstawi a 

widok ogólny butelki z przod u i  z boku , zaś Fig . 5  - uwidaczni a butelk ę w pozycj i 

leżącej od strony jej wierzchu oraz dna. 

Butelka według wzoru przemysłowego posiada część zbiornikową w kształ-

cie zbliżonym do rozwijająceg o si ę pączka kwiatu . Je j dno ma kształ t koła , nato -

miast jej ścianki są uformowane tak, że przekroj e poprzeczne części zbiornikowej 

wyznaczone prze z te ściank i w miar ę oddalania si ę od dna maj ą postać zbliżoną 

do elips y o  wydłużające j si ę większe j średnicy , stanowiące j średnic ę przod u bu -

telki. Prz y czym w widoku z przod u jeden z jej boków przez całą wysokość części 



zbiornikowej jes t prosty , za ś drug i mnie j więce j o d połow y wysokośc i te j częśc i 

zbiornikowej jes t odgięt y p o łuku . Przedni e powierzchni e ściane k w  te j częśc i 

uformowane są w kształ t przypominający rozchylając e si ę łuski chroniące wycho-

dzący z nich pączek kwiatu, który stanowi występ z osadzoną na nim cylindryczną 

szyjką otoczoną dwoma obwodowymi pierścieniami. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o to : kształ t częśc i zbiornikowe j butelk i 

w której dno ma kształt koła, natomiast jej ścianki są uformowane tak, że przekroje 

poprzeczne częśc i zbiornikowe j wyznaczon e prze z t e ściank i w miar ę oddalani a 

się od dn a maj ą posta ć zbliżoną do elipsy o  wydłużającej si ę większe j średnicy , 

stanowiącej średnicę przodu butelki. Przy czym w widoku z przodu jeden z jej bo-

ków prze z cał ą wysokość częśc i zbiornikowe j jest prosty , za ś drug i w górne j je j 

części, któr a rozciąg a si ę mnie j więcej od połowy wysokości wspomnianej częśc i 

zbiornikowej jest odgięty po łuku, zaś przednie powierzchnie ścianek uformowan e 

są w  kształ t przypominając y rozchylając e si ę łuski chroniąc e wychodząc y z  nic h 

pączek kwiatu , któr y stanowi występ z  osadzoną n a ni m cylindryczną szyjką oto-

czoną dwoma obwodowymi pierścieniami. 

HUTA SZKŁA „Czechy" S.A. 
Pełnomocnik: 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 

Fig. 5 


	PL9632S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


